
UCHWAŁA NR IX/65/19
RADY POWIATU W MOŃKACH

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół  specjalnych, 
z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 

monieckiego prowadzonych przez inne organy prowadzące

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511)  art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem 
szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu monieckiego prowadzonych przez 
inne organy prowadzące, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/61/19 z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 
szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych 
mających siedzibę na obszarze powiatu monieckiego prowadzonych przez inne organy prowadzące (Dziennik  
Urzędowy Województwa Podlaskiego poz. 3676).

§ 4. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 roku.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu

Andrzej Matyszewski

Id: 54357195-6B6D-4B6C-BE9E-F9438B16DDDB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/65/19

Rady Powiatu w Mońkach

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół  specjalnych, z uwzględnieniem szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu monieckiego prowadzonych przez 

inne organy prowadzące.

1. Liceum Ogólnokształcące im. C. K. Norwida w Mońkach w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych w Mońkach, w którym prowadzone będą klasy dotychczasowego 3-letniego liceum 
ogólnokształcącego,

adres siedziby szkoły: 19-100 Mońki, ul. Tysiąclecia 15.

2. Technikum w Mońkach w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach, w którym 
prowadzone będą klasy dotychczasowego 4-letniego technikum,

adres siedziby szkoły: 19-100 Mońki, ul. Szkolna 22.

3. Branżowa Szkoła I stopnia w Mońkach w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach,

adres siedziby szkoły: 19-100 Mońki, ul. Szkolna 22.

4. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Mońkach w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych w Mońkach,

adres siedziby szkoły: 19-100 Mońki, ul. Szkolna 22.

5. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Mońkach w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych 
w Mońkach, w którym prowadzone będą klasy dotychczasowego 3-letniego liceum ogólnokształcącego dla 
dorosłych,

adres siedziby szkoły: 19-100 Mońki, ul. Tysiąclecia 15.

6. Szkoła Policealna w Mońkach w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach,

adres siedziby szkoły: 19-100 Mońki, ul. Szkolna 22.

7. Szkoła Podstawowa Specjalna w Goniądzu w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym „Promyk” 
w Goniądzu im. Unii Europejskiej wchodzącym w skład Młodzieżowego Centrum Edukacji i Readaptacji 
Społecznej w Goniądzu,

adres siedziby szkoły: 19-110 Goniądz, Pl. 11 Listopada 37.

8. Technikum Specjalne w Goniądzu w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym „Promyk” w Goniądzu im. 
Unii Europejskiej wchodzącym w skład Młodzieżowego Centrum Edukacji i Readaptacji Społecznej w Goniądzu, 
w którym prowadzone będą klasy dotychczasowego 4- letniego technikum specjalnego,

adres siedziby szkoły: 19-110 Goniądz, Pl. 11 Listopada 37.

9. Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Goniądzu w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Goniądzu 
wchodzącym w skład Młodzieżowego Centrum Edukacji i Readaptacji Społecznej w Goniądzu, w którym 
prowadzone będą klasy dotychczasowego 3-letniego liceum ogólnokształcącego specjalnego,

adres siedziby szkoły: 19-110 Goniądz, Pl. 11 Listopada 37.

10. Liceum Ogólnokształcące w Knyszynie w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Knyszynie, w którym 
prowadzone będą klasy dotychczasowego 3-letniego  liceum ogólnokształcącego,

adres siedziby szkoły: 19-120 Knyszyn, ul. Białostocka 36.

Id: 54357195-6B6D-4B6C-BE9E-F9438B16DDDB. Podpisany Strona 1




